28 173 UND Barra de ferro 4,2mm - 12m 12,56 2.172,88 

29 135 UND Barra de ferro 6,3mm - 12m 24,08 3.250,80 

30 135 UND Barra de ferro 8mm - 12m 35,59 4.804,65 

CLÁUSULA 3ª - Fica aditado o contrato original em sua Cláusula 3.1 (Do Valor), para constar o valor 

global do contrato de R$ 25.877,70 (vinte e cinco mil oitocentos e setenta e sete reais e setenta 

centavos). 

CLÁUSULA 4ª (Do Tratamento dos Dados Pessoais) - O tratamento de dados pessoais deve 

obedecer às disposições legais vigentes, nos moldes da Lei 13.709/2018 (LGPD), visando dar efetiva 

proteção e sigilo aos dados de pessoas naturais que possam identificá-las ou torná-las identificáveis.